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CALCULATOARE SI 
TEHNOLOGIA INFORMATIEI / 
CALCULATOARE
INGINERIA SISTEMELOR / 
AUTOMATICA SI INFORMATICA 
APLICATA
INGINERIE ELECTRICA / 
ELECTROMECANICA
INGINERIE MECANICA / UTILAJE
PENTRU TRANSPORTUL SI 
DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR
INGINERIE MECANICA / UTILAJE
PETROLIERE SI PETROCHIMICE
INGINERIE SI MANAGEMENT / 
INGINERIE ECONOMICA IN 
DOMENIUL MECANIC
INGINERIA MEDIULUI / 
INGINERIA SI PROTECTIA 
MEDIULUI IN INDUSTRIE
INGINERIE CHIMICA / 
INGINERIA SI INFORMATICA 
PROCESELOR CHIMICE SI 
BIOCHIMICE
INGINERIE CHIMICA / 
PRELUCRAREA PETROLULUI SI 
PETROCHIMIE
CHIMIE / CHIMIE

INFORMATICA / INFORMATICA

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA 
SI LITERATURA ENGLEZA - 
LIMBA SI LITERATURA 
FRANCEZA
LIMBA SI LITERATURA / LIMBA 
SI LITERATURA ROMANA - 
LIMBA SI LITERATURA 
ENGLEZA
STIINTE ADMINISTRATIVE / 
ADMINISTRATIE PUBLICA
STIINTE ADMINISTRATIVE / 
ASISTENTA MANAGERIALA SI 
SECRETARIAT
STIINTE ALE EDUCATIEI / 
PEDAGOGIA INVATAMANTULUI 
PRIMAR SI PRESCOLAR
STIINTE ALE EDUCATIEI / 

Domeniu / Specializare Forma 
Invatamant

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

Tip 
Invatamant 

36

0

36

31

30

60

0

29

0

39

24

45

12

43

24

55

19

19

34

21

cu 
taxa

21

60

23

28

29

27

60

30

50

47

6

21

38

15

49

92

41

29

45

4

fara
taxa

57

60

59

59

59

87

60

59

50

86

30

66

50

58

73

147

60

48

79

25

total 12-07 13-07 14-07 15-07 16-07 17-07 18-07

25 56 75 81 83 91 101

4 10 16 21 23 27 29

27 59 87 92 94 100 111

14 32 46 52 53 61 67

7 14 21 23 23 24 28

14 34 43 49 52 61 66

4 6 10 13 14 19 22

5 15 25 31 32 38 41

2 4 6 8 9 9 10

6 20 32 39 40 46 46

3 7 12 14 14 15 15

7 22 32 37 37 41 43

3 3 5 5 6 6 6

8 15 19 21 22 28 37

6 13 18 21 22 27 28

27 61 81 86 89 97 104

24 45 57 66 66 80 87

9 18 26 32 33 39 42

48 93 124 135 141 154 161

18 29 35 43 44 47 52
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Z
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Inscrisi
pana la
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STIINTE ALE EDUCATIEI / 
PEDAGOGIE
ADMINISTRAREA AFACERILOR / 
ECONOMIA COMERTULUI, 
TURISMULUI SI SERVICIILOR
ADMINISTRAREA AFACERILOR / 
MERCEOLOGIE SI 
MANAGEMENTUL CALITATII
CIBERNETICA, STATISTICA SI 
INFORMATICA ECONOMICA / 
INFORMATICA ECONOMICA
CONTABILITATE / 
CONTABILITATE SI 
INFORMATICA DE GESTIUNE
FINANTE / FINANTE SI BANCI

MANAGEMENT / MANAGEMENT

INGINERIE GEOLOGICA / 
GEOLOGIA RESURSELOR 
PETROLIERE
MINE, PETROL SI GAZE / 
INGINERIE DE PETROL SI GAZE

MINE, PETROL SI GAZE / 
TRANSPORTUL, DEPOZITAREA 
SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Domeniu / Specializare Forma 
Invatamant

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

LICENTA

Tip 
Invatamant 

35

35

47

0

35

35

0

35

29

0

63

29

cu 
taxa

84

39

26

75

93

38

75

63

17

75

27

15

fara
taxa

119

74

73

75

128

73

75

98

46

75

90

44

total 12-07 13-07 14-07 15-07 16-07 17-07 18-07

48 86 109 122 127 149 158

24 48 65 68 69 76 87

17 45 54 61 63 74 81

3 9 15 20 22 30 35

32 71 93 100 102 108 111

41 95 120 136 140 153 158

12 21 34 43 49 65 85

27 64 93 103 107 129 135

9 19 23 29 29 35 38

2 5 8 9 9 11 14

36 87 116 128 130 146 154

15 37 53 59 60 66 68

Numar locuri

UNIVERSITATEA PETROL-GAZE  DIN PLOIESTI

SITUATIA CENTRALIZATA A INSCRIERILOR CANDIDATILOR 
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 Legenda :  
                  Z   -    Zi
                  D   -    Distanta
                  FR -    Frecventa redusa                
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900 1342 2242TOTAL 527 1143 1553 1747 1804 2052 2220
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